

Jes Kammer Holding ApS

Ålbrobakken 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 91 40 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Jes Kammer Mortensen
Direktør, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jes Kammer Holding ApS Ålbrosbakken 18 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 91 40 25
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Kammer Mortensen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Testware ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og i den forbindelse at eje andele i Testware ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.849 mod 370.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	301.275	376.747
Øvrige finansielle omkostninger	-41	0
Resultat før skat	294.984	370.497
Skat af årets resultat	-1.135	0
Årets resultat	293.849	370.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.075	376.747
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-9.626	-107.450
Disponeret i alt	293.849	370.497

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>701.822</u>	<u>520.497</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>701.822</u>	<u>520.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>701.822</u>	<u>520.497</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.386</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.386</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.691</u>	<u>227.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.077</u>	<u>227.503</u>
	Aktiver i alt	<u>921.899</u>	<u>748.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.072	376.747
5 Overført resultat	204.177	213.803
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>915.649</u>	<u>741.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>921.899</u>	<u>748.000</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	143.750	0
Tilgang i årets løb	0	143.750
Kostpris 31. december 2016	143.750	143.750
Opskrivninger 1. januar 2016	376.747	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-18.750	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	301.275	376.747
Udbytte	-101.200	0
Opskrivninger 31. december 2016	558.072	376.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	701.822	520.497
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Testware ApS	Herlev	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	321.253
Overført til overført resultat	0	-321.253
	0	0
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	376.747	0
Resultatandel	200.075	376.747
Korrektion vedrørende tidligere år	-18.750	0
	558.072	376.747

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	213.803	0
Årets overførte overskud eller underskud	-9.626	-107.450
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>321.253</u>
	<u>204.177</u>	<u>213.803</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Jes Kammer Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen med testware ApS pr. 26. juni 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.</p>		